[image: герб балезино]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 декабря 2019 года                                                  		                      № 1469

п. Балезино

Об утверждении изменений, вносимых в схему размещения рекламных конструкций

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 28 ноября 2019 года № 1970-р «О согласовании изменения, вносимых в Схему размещения рекламных конструкции на территории  муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Балезинский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» № 589 от 22 апреля 2016 года согласно приложению № 1 к данному постановлению.

 Глава муниципального образования                                            Ю.В. Новойдарский

Приложение № 1 к
Постановлению Администрациии
муниципального образования «Балезинский район»
от «02» декабря 2019 года № 1469

Сводная таблица. Внесение изменений в схему размещения рекламных конструкций
Муниципального образования «Балезинский район»

	Номер Рк <*>
	Адрес установки и эксплуатации Рк
	Вид Рк
	Тип Рк
	Размер Рк (м)
	Общая площадь информационного поля Рк (кв. м)
	Собственник или законный владелец имущества (объекта недвижимости, земельного участка), к которому присоединяется Рк
	Кадастровый (условный, инвентарный) номер объекта недвижимости, к которому присоединяется Рк
	Кадастровый номер земельного участка, на котором предполагается размещение Рк

	19
	Муниципальное образование «Балезинское»,  п.Балезино, улица Калинина (вид Рк на проезжую часть) <*>
	Отдельно стоящая щитовая установка
	билборд
	3,0*6,0*2
	36
	государственная, не разграничена

	18:02:020081

	20
	Муниципальное образование «Балезинское»,  п.Балезино, улица Калинина (вид Рк на проезжую часть)
	Отдельно стоящая щитовая установка
	билборд
	3,0*6,0*2
	36
	государственная, не разграничена

	18:02:020081

<*> Рк - рекламная конструкция.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg